ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số:  4979/UBND-VX
V/v triển khai Kế hoạch của Thủ tướng Chính phủ quy hoạch mạng lưới cơ sở trợ giúp xã hội thời kỳ 2021-2030,

tầm nhìn đến 2050
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày 19 tháng 12 năm 2024

	Kính gửi:
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội.

Thực hiện Quyết định số 1575/QĐ-TTg ngày 16/12/2024 của Thủ tướng Chính phủ ban hành Kế hoạch thực hiện quy hoạch mạng lưới cơ sở trợ giúp xã hội thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến 2050,

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
Giao Sở Lao động - Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp với các Sở, ban, ngành và địa phương tham mưu chỉ đạo, triển khai thực hiện các nội dung thuộc thẩm quyền của UBND tỉnh tại Quyết định số 1575/QĐ-TTg; báo cáo Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội, Chủ tịch UBND tỉnh theo quy định./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh (b/c);

- VP UBND tỉnh: VX, LĐVP;
- Lưu: VT.
	TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)
Ngô Văn Luyến